
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/448/23 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku "Magiczna 
Kraina" w Sulmierzycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie w wysokości 400 zł. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wymiar opieki w żłobku może być wydłużony na wniosek 
rodzica/opiekuna prawnego za dodatkową opłatą wynoszącą 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka. 

§ 2. Ustala się wysokość maksymalnej dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 20 zł. 

§ 3. 1. Rodzicom/opiekunom prawnym przysługują następujące zniżki w miesięcznej opłacie za pobyt 
dziecka w żłobku, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały: 

1) w wysokości 100 zł, jeżeli są mieszkańcami Gminy Sulmierzyce; 

2) w wysokości 75 zł, jeżeli do żłobka uczęszcza równocześnie dwoje lub więcej dzieci tych samych 
rodziców/opiekunów prawnych. 

2. Zniżki, o których mowa w ust. 1 podlegają sumowaniu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LII/349/22 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 1 sierpnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku „Magiczna Kraina" 
w Sulmierzycach. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 października 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6829


	Uchwała

		2023-08-18T11:32:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




